

军队转业干部思想政治教育展览项目 设计布展服务合同

甲方：呼和浩特市退役军人服务中心

乙方：陕西文博文物保护工程有限公司

年 月 日

军队转业干部思想政治教育展览项目

设计布展服务合同

甲方：呼和浩特市退役军人服务中心

地址：呼和浩特市赛罕区新华大街50号

乙方：陕西文博文物保护工程有限公司

地址：西安市雁塔区崇业路23号

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》、《中华人民共和国民法典》等相关法律法规、规范性文件以及军队转业干部思想政治教育展览项目（项目编号150101-BLZB-CS-20250001）的成交结果、磋商（谈判）文件、响应文件等文件的相关内容，甲乙双方经平等协商，就如下合同条款达成一致意见。

一、乙方向甲方提供的服务内容

（一）根据招标磋商文件或询价通知书及中标结果公告，甲方所采购的货物、服务基本情况如下：军队转业干部思想政治教育展览设计布展。

（二）服务项目名称、服务具体内容、服务方式、服务要求、服务成果及与之相关的货物等详细内容，见合同附件一服务清单。

二、乙方服务成果的交付时间、地点

（一）服务期限：合同签订之日起 90 天。

（二）服务成果的交付时间和交付要求（如有）：合同签订后15日历天内完成展览设计布展方案，75日历天完成展览布展交付。

（三）服务地点：呼和浩特市赛罕区新华大街50号

（四）乙方代表及联系电话：杨鹏科029-82293299

（五）甲方代表及联系电话：张先生0471-3435047

三、乙方提供服务成果的质量

(一) 乙方提供的服务应同时满足：1. 符合国家法律法规和规范性文件对服务质量的要求；2. 符合甲方招标（磋商、谈判）文件对服务的质量要求；3. 符合乙方在投标（响应）文件中或磋商、谈判过程中对服务质量作出的书面承诺、声明或保证。上述质量要求作为甲方对乙方服务质量的验收依据。

(二) 乙方应根据国家法律法规和规范性文件的规定、招标（磋商、谈判）文件的相关要求、投标（响应）文件及乙方承诺、声明或保证，向甲方提供相应的服务质量证明文件。

四、乙方服务成果的交付方式及载体

乙方交付服务成果方式及载体应符合国家法律法规和规范性文件的要求，并符合甲方招标（磋商、谈判）文件的要求、乙方在投标（响应）文件中对服务成果交付方式及载体作出的承诺。

五、甲方对乙方服务的监督

甲方对乙方提供的服务有权进行监督，当乙方服务质量、服务内容不符合约定时，甲方有权要求乙方及时整改，对乙方拒不改正或整改不到位的，甲方有权随时解除合同，并根据具体情况扣除部分或全部服务费用。

六、合同金额与合同价格形式

(一) 在乙方提供完全符合合同要求的服务的前提下，本合同总金额为¥1289800.00元，人民币（大写）壹佰贰拾捌万玖仟捌佰元整。以最终审计确定价格为实际价款。

(二) 合同价格形式：工程量清单固定单价。

七、付款时间及条件

(一) 付款时间：设计深化定稿、材料工人进场后支付合同金的40%，达到付款条件起15日内，支付合同总金额的40.00%。

(二) 布展完成验收合格后支付合同金的30%，达到付款条件起15日内，支付合同总金额的30.00%。

(三) 项目完成经结算审核后支付剩余款项, 达到付款条件起30日内, 支付合同总金额的30.00%。

(四) 付款条件: 乙方按规定提供增值税普通发票。

(五) 乙方账户信息

乙方名称: 陕西文博文物保护工程有限公司

开户银行: 招商银行西安城南支行

银行账户: 129906078110902

八、乙方应保证其提供的服务及服务成果的全部及部分, 均不存在侵犯第三方知识产权的情形, 其服务成果的所有权由甲方享有。否则, 乙方应向甲方承担违约责任及赔偿由此给甲方造成的名誉及经济损失。

九、违约条款

(一) 甲方没有正当理由逾期支付合同款项的, 每延期一日, 甲方应按照逾期支付合同总金额的0.03%承担违约责任。延期达到15日, 乙方有权解除合同, 并要求甲方赔偿由此造成的经济损失。

(二) 乙方逾期提供服务成果的, 每延期一日, 乙方应按照合同总金额的0.03%承担违约责任。延期达到15日, 甲方有权解除合同, 拒付延期部分的相应服务款项, 并要求乙方赔偿甲方的经济损失。

(三) 乙方交付的服务不符合质量要求, 或其服务成果存在侵权行为的, 甲方有权要求乙方在5天内进行整改, 因整改产生的费用由乙方自行承担。乙方拒不整改或整改后仍未达到相应标准的, 甲方有权解除合同, 并要求乙方支付合同总金额5%的违约金。违约金不足以涵盖甲方全部损失的, 甲方有权要求乙方赔偿剩余经济损失。

(四) 乙方在参与本项目采购活动过程中, 如存在提供虚假承诺、证明、串通投标等违法违规行为, 除承担相应的行政责任外, 甲方有权解除合同, 并要求乙方承担合同总金额5%的违约金, 违约金不足以涵盖甲方全部损失的, 甲方有权要求乙方赔偿剩余经济损失。

（五）乙方存在其他违反本合同的行为，应承担相应的违约责任（注：可以根据情况进行细化）；违约金不足以赔偿甲方损失的，甲方有权要求乙方赔偿经济损失。

十、质量保证及售后服务

（一）质量保修期：为工程竣工验收合格之日起2年。

（二）质保责任：质保期内，乙方应免费修复因施工质量、材料缺陷或设备故障导致的任何问题。若乙方未及时履行义务，甲方有权自行修复或委托第三方修复，相关费用由乙方另行支付。

十一、不可抗力

因不可抗力致使一方不能及时或完全履行合同的，应及时通知另一方，双方互不承担责任，并在7天内提供有关不可抗力的相关证明。合同未履行部分是否继续履行、如何履行等问题，双方协商解决。

十二、争议的解决方式

合同发生纠纷时，双方应协商解决，协商不成，可向甲方所在地法院起诉。

十三、合同保存

合同文本一式伍份，采购单位贰份、中标（成交）供应商贰份、采购代理机构壹份。合同文本保存期限为从采购结束之日起至少保存十五年。

十四、合同附件

本合同所附下列文件是构成本合同不可分割的部分，与本合同具有同等法律效力：

1. 乙方出具的报价单（函）
2. 中标（成交）结果公告及中标（成交）通知书
3. 甲方招标（磋商、谈判）文件或询价通知书
4. 乙方投标（响应）文件

5. 甲乙双方商定的其他文件

十五、双方约定的其他事宜

十六、本合同未尽事宜，双方另行签订补充协议，补充协议是合同的组成部分。

十七、本合同由甲乙双方盖章生效。

甲方名称：（章）呼和浩特市退役军人服务中心

甲方法定代表人或负责人：（签字）

2025年6月17日

乙方名称：（章）陕西文博文物保护工程有限公司

乙方法定代表人或负责人：（签字）

2025年6月17日

附件一：服务清单

分项报价表

采购编号：150101-BLZB-CS-20250001
项目名称：军队转业干部思想政治教育展览项目
包号：1
投标人名称：陕西文博文物保护工程有限公司

货币及单位：人民币/元

品目号	序号	服务名称	服务范围	服务要求	服务时间	服务标准	单价	数量	总价
一、设计费									
/	1	设计费	本项目包括展览展陈策划，文本大纲、展厅、公共空间（过道、设备间）配套空间，展品复制征集、专业灯光购置、末端改造等所有设计。	符合采购人对设计工作的要求。按照竞争性磋商文件内要求 的标准提供相应服务成果。服务成果满足采购人要求，验收通过，服务成果不 满足采购人要求，提出限期整改，整改后还不能达到要求的，采购人有权单方面解除合同并赔偿采购人造成的相关损失。	合同签订后15日内完成（项目总体合同签订后90日内完成）	本项目各环节均须遵循国家相关法律法规及博物馆、档案馆、内蒙古自治区地方及相关法律法规的有关要求执行，如果在合同履行过程中有新的国家或行业（部）规范和标准出台的，则供应商应确保其合同标的物达到并符合新的国家或行业（部）规范和标准，因此而增加的费用及风险由供应商自行承担。	119500	1项	119500
二、布展费									
/	1	布展费	本项目包括展览展陈策划，文本大纲、展厅、公共空间（过道、设备间）配套空间，展品复制征集、专业灯光购置、末端改造等所有货物和设备采购及相关布展服务等。 中标人提供全部项目货物及设备、技术服务，并负责验收通过直至交付使用服务。	符合采购人对布展工作的要求。按照竞争性磋商文件内要求 的标准提供相应服务成果。服务成果满足采购人要求，验收通过，服务成果不 满足采购人要求，提出限期整改，整改后还不能达到要求的，采购人有权单方面解除合同并赔偿采购人造成的相关损失。	合同签订后75日内完成（项目总体合同签订后90日内完成）	本项目各环节均须遵循国家相关法律法规及博物馆、档案馆、内蒙古自治区地方及相关法律法规的有关要求执行，如果在合同履行过程中有新的国家或行业（部）规范和标准出台的，则供应商应确保其合同标的物达到并符合新的国家或行业（部）规范和标准，因此而增加的费用及风险由供应商自行承担。	1170300	1项	1170300
合计									1289800

注：本《响应报价表》附件只是一个示例模板，具体响应模板以供应商在投标（响应）客户端响应的为准。
投标人签章：陕西文博文物保护工程有限公司（加盖公章）
日期：2025年6月9日

报价明细表

采购编号： 150101-BLZB-CS-20250001

项目名称：军队转业干部思想政治教育展览项目

包号： 1

投标人名称： 陕西文博文物保护工程有限公司

货币及单位：人民币/元

序号	项目名称	说明	单价	数量	单位	总价
	一、设计费					
1	设计费	设计费	119500	1	项	119500
	设计费小计					119500
	二、布展费					
	（一）拆除					
1	拆除原设施	人工、机械使用	19500	1	项	19500
2	垃圾外运	垃圾外运到处理场	8000	1	项	8000
	（二）地面					
1	地面基础找平	基础找平处理	75	151.8	平米	11385
2	地台	双层18mm阻燃板地台	330	3.7	平米	1221
3	塑胶地板	2.3mm塑胶地板	265	151.8	平米	40227
	（三）墙面					
4	封堵窗户	轻钢龙骨，保温板，石膏板。	280	23	平米	6440
5	窗户贴膜	贴膜。	70	23	平米	1610
6	封堵洞口	双层轻钢龙骨，阻燃板，石膏板。	245	4	平米	980
7	玻璃门	氟碳烤漆铝边框，钢化玻璃。	1500	9.6	平米	14400
8	金属踢脚线	金属踢脚线。	70	114.2	米	7994
9	金属垭口	阻燃板基础，不锈钢饰面。	280	22	米	6160
10	铝塑板造型墙面	轻钢龙骨，阻燃板，4mm铝塑板造型。	540	36.8	平米	19872
11	钢丝网墙面	钢骨架刷漆，钢丝网	580	52	平米	30160

12	墙面肌理漆		260	52	平米	13520
13	石膏板墙面	轻钢龙骨，阻燃板，石膏板灯槽造型。	260	252	平米	65520
14	金属饰面立柱	金属饰面立柱	2400	3	根	7200
15	方通墙面	方通墙面制安	580	8.5	平米	4930
16	墙面刮腻子	基层打磨处理，刮腻子两遍。	30	260	平米	7800
	(四) 天花					
17	石膏板造型顶	轻钢龙骨，阻燃板灯槽，石膏板饰面。	285	28.8	平米	8208
18	天花刮腻子乳胶漆	基层打磨处理，刮腻子两遍，乳胶漆两遍。	65	42.2	平米	2743
19	软膜灯箱	软膜灯箱	960	10.5	平米	10080
20	原顶喷深色涂料	原顶喷深色涂料	65	96	平米	6240
21	方通吊顶	轻钢龙骨，铝方通。	580	88.5	平米	51330
22	原顶肌理漆	基层打磨处理，刮腻子两遍，肌理漆。	260	24	平米	6240
23	钢丝网天花	钢骨架刷漆，钢丝网。	580	24	平米	13920
	(五) 强弱电					
24	强弱电综合布线、穿管	铜芯线，网线，JDG线管，开槽暗埋，桥架吊装。	630	151.8	平米	95634
25	LED灯带	LED灯带。	45	14.6	米	657
26	LED筒灯	LED筒灯。	95	26	套	2470
27	LED射灯	LED射灯。	150	16	套	2400
28	轨道射灯与轨道	轨道射灯与轨道。	355	50	套	17750
29	LED线条灯	LED线条灯。	70	12	米	840
30	配电箱	配电箱。	6500	1	台	6500
31	室内电缆	与需求相配型号铜芯电缆敷设。	18800	1	项	18800
32	应急照明	应急照明安装。	185	6	套	1110
33	安全出口、疏散指示	安全出口、疏散指示安装。	185	6	套	1110

34	强弱电开关插座、接线盒	强弱电开关插座、接线盒安装。	50	30	套	1500
	(六) 布展					
35	浅浮雕造型墙	浅浮雕造型墙。	4850	9.3	平米	45105
36	宣影布画面	基层清理、滚涂基膜，宣影布画面。	650	292	平米	189800
37	制安雪弗板+亚克力UV画面展板	按照方形面积计算。	750	105	平米	78750
38	5+3mm亚克力雕刻字制安	5+3mm亚克力雕刻字制安。	790	14.8	米	11692
39	3mm亚克力雕刻字制安	3mm亚克力雕刻字制安。	660	39.2	米	25872
40	金属烤漆字	金属烤漆字。	1300	7	米	9100
41	金属丝吊装宣传画面	金属丝吊装宣传画面。	600	8	块	4800
42	可转动方形展示架450*450mm	可转动方形展示架450*450mm。	18500	1	组	18500
43	展柜(落地平柜)1200*550mm	展柜(落地平柜)1200*550mm。	4500	7	套	31500
44	展柜(造型平柜、立杆支撑)900*500mm	展柜(造型平柜、立杆支撑)900*500mm。	3500	2	套	7000
45	展柜(挑柜)1500*550mm	展柜(挑柜)1500*550mm。	5400	1	套	5400
46	雪浪石装饰	雪浪石装饰。	5000	1	组	5000
	(七) 音声系统					
47	55寸拼接屏	55寸拼接屏安装。	11800	4	台	47200
48	拼接屏背框	拼接屏背框安装。	950	3.4	平米	3230
49	拼接屏边框	拼接屏边框安装。	480	7.6	米	3648
50	4路高清分配器	4路高清分配器安装。	2800	1	套	2800
51	65寸触摸一体机	65寸触摸一体机安装。	12800	1	台	12800
52	49寸显示屏	49寸显示屏安装。	7500	2	台	15000
53	55寸显示屏	55寸显示屏安装。	9500	2	台	19000

54	55寸显示器	55寸显示器安装。	7500	2	台	15000
55	32寸触摸一体机	32寸触摸一体机安装。	6600	1	台	6600
56	打印机	打印机安装。	4599	1	台	4599
57	VR眼镜设备	VR眼镜设备安装。	12607	2	套	25214
58	中控系统	中控系统（AP、主机、机柜、布线）	300	151.8	平米	45540
	（八）监控系统					
59	监控摄像头	监控摄像头安装。	950	6	套	5700
60	硬盘录像机	硬盘录像机安装。	3600	1	台	3600
61	27寸显示器	27寸显示器安装。	2599	1	台	2599
62	电脑主机	电脑主机安装。	6800	1	套	6800
63	监控布线穿管	监控布线穿管安装。	4000	1	项	4000
	布展费小计					1170300
	合计					1289800

甲方（盖章）：

呼和浩特市退役军人服务中心



乙方（盖章）：

陕西文博文物保护工程有限公司



甲方确认签字：

[Handwritten signature]

乙方确认签字：

[Handwritten signature]

年 月 日

年 月 日

附件二：验收

严格按照采购合同开展履约验收。采购人或者采购代理机构应当成立验收小组,按照采购合同的约定对供应商履约情况进行验收。验收时,应当按照采购合同的约定对每一项技术、服务、安全标准的履约情况进行确认。验收结束后,应当出具验收书(参考格式附后),列明各项标准的验收情况及项目总体评价,由验收双方共同签署。验收结果应当与采购合同约定的资金支付及履约保证金返还条件挂钩。履约验收的各项资料应当存档备查。

政府采购工程履约验收书

项目名称	军队转业干部思想政治教育展览项目
项目编号	150101-BLZB-CS-20250001
采购人	呼和浩特市退役军人服务中心
使用人	呼和浩特市退役军人服务中心
供应商	陕西文博文物保护工程有限公司
验收依据	1. 政府采购合同（合同名称及编号） 2. 成交公告及成交通知书 3. 磋商、谈判文件 4. 响应文件 5. 供应商的承诺及保证（如有） 6. 国家关于工程建设的相关法律法规及规范性文件 注：验收依据可根据项目具体情况适当增加
供应商对履约情况的总结及提供的相关证明材料	注：供应商根据采购合同的约定，对履约情况（包括但不限于采购合同中约定的工程内容、工程质量、工程进度、工程各阶段验收、安全管理、材料及设施设备等进行总结，并提供相应的履约证明材料作为附件。
采购人（使用人）对履约情况的确认	注：采购人或使用人根据采购合同约定，对供应商履约情况进行逐一确认。

